



Związek Harcerstwa Polskiego
Chorągiew Wielkopolska

Wielkopolska Rada

Harcerskich Kręgów Seniorów

61-809 Poznań, ul. Św. Marcin 80/82
tel. 061 852-48-74 e-mail: biuro@zhp.wlkp.pl

SENIOR

NR 77/6/2012

GRUDZIEŃ - 2012 ROK

BETLEJEMSKIE ŚWIATŁO POKOJU - „odważ się być dobrym”



Wędrujemy
w czas grudniowy
– pośród mroźnej czystej bielei
i niesiemy poprzez Polskę, delikatny
Płomień osłaniany aby nie zgasł
Płomień
Wiary – znak pokoju i miłości, znak
Braterstwa i nadziei, źródło siły bycia dobrym.
Płomień światła z Ziemi Świętej, gdzie narodził się Zbawiciel,
Prze-wędrował
nad chmurami od Betlejem, aż do Wiednia
Jasnym blaskiem swym rozświetlił dach „Głódówki”
pod Tatrami, gdzie harcerskie wiszą godła, Jasną Górę, Kraków,
Poznań i Warszawę, domy Litwy, Białorusi... by nie gasnąć, przybyć do Was.
Na wigilię zasiąść w kręgu, jeszcze większym naszą Wiarą rozmnożonym, milionowym...
roz-wię-ż-dzonym
ponad Ziemią. Więc
przyjmijcie Go do siebie, zserc
harcerskich i zuchowych, niechaj dzisiaj i pojutrze
jasno płonie w polskich domach, i na stole wigilijnym przy oplatku,
i przy jodle zadumanej, czekającej pierwsze gwiazdy. Zanim zgaśnie jasna lampka,
i wypalisz się do cna, weźcie Płomień w swoje ręce i niech płonie dobre m w sercach, w służbie, pracy i w urzędach,
gdzie codzienne
trudne prawy, podczas wypraw i zabawy,
aż do lata, aż do grudnia, kiedy znowu przyjdzie czas narodzin światła
Dobra – Zbawiciela tego świata. Dziękujemy za przyjęcie, czekając Światła nie jęce,
niech zapłonie w każdym z nas. Więc przyjmijcie w swoim domu Dobro wędrujące poprzez świat.
Niech ten płomień Betlejemski niesie pokój i jednoczy swą Jasnością, Wszystkich ludzi - cały świat, aby dobro w swej potrzebie
stało się codziennym chlebem.

(hm. Ryszard Janicki – HKS Piła)



*Druhom i Druhom oraz Przyjaciołom
Szczęśliwych, spokojnych, przepelnionych
miłością i rodzinnym ciepłem
Świąt Bożego Narodzenia,
pod choinką wielu niespodzianek*

*a w zbliżającym się **Nowym 2013 Roku** spełnienia marzeń*

*składa
Wielkopolska Rada Harcerskich Kręgów Seniorów*

Poznań , grudzień 2012 roku

KOMUNIKATY:

1. W DNIU **5 STYCZNIA 2013 ROKU O GODZ. 11.00** W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 84 W POZNANIU przy ul. SZCZEPANA 3 (pętla tramwajowa DĘBIEC) ODBĘDZIE SIĘ **OPŁATEK WIELKOPOLSKIEJ RADY HARCERSKICH KRĘGÓW SENIORÓW.** SERDECZNIE ZAPRASZAMY PO 2 PRZEDSTAWICIELI (komendanci, członkowie komend kręgu) Z KRĘGU W STROJACH ORGANIZACYJNYCH.
2. W DNIU **9 STYCZNIA 2013 ROKU** ODBĘDZIE SIĘ OPŁATEK **WSPÓLNOTY SENIORÓW ZHP W SKULSKU.** Przedstawiciele Kręgów Seniora należących do Wspólnoty mogą dojechać do Mielnicy tradycyjnie mikrobusem. Odjazd o godz. 9.00 z placu Mickiewicza w Poznaniu. Koszt przejazdu ok. 25 złotych. Zgłoszenia kierować do hm. Napieralskiego Pawła (GSM 605-111-335) do dnia 5 stycznia 2013 r.